
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
&  ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

   
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                  Αμαλιάδα,  13.02.2023 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ                   Αρ. Πρωτ.: 2226 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  grdimarxou2022@gmail.com 
    
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 27/2023 
 

      Θέμα: «Διαπιστωτική πράξη κατάταξης ειδικού συνεργάτη-Δημοσιογράφου του Δήμου Ήλιδας». 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τις  διατάξεις της παρ.1 του άρθρο 163 Ν. 3584/07 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και 

Κοινοτικών Υπαλλήλων»(ΦΕΚ Α΄143/28.6.2007) όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν για τους 
Ειδικούς Συμβούλους –Επιστημονικούς Συνεργάτες και Ειδικούς Συνεργάτες των ΟΤΑ  

3) Τον ισχύοντα Ο.Ε.Υ. του Δήμου Ήλιδας [(284/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας 
- ΦΕΚ Β' 1963/02.09.2011 - όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4) Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν. 4354/2015  Άρθρο 22 «Καθορισμός αποδοχών ειδικών   
 κατηγοριών». 
5) Τις διατάξεις του άρθρου 22 Ν 4807/2021- Αποδοχές δημοσιογράφων Ο.Τ.Α. -Τροποποίηση της 

παρ. 8 του άρθρου 163 του ν. 3584/2007. 
6) Την ΚΥΑ 1177/22.04.2019 (ΦΕΚ 1447/24.04.2019 τεύχος Β’), Καθορισμός αποδοχών των 

δημοσιογράφων που απασχολούνται με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου στους φορείς που 
υπάγονται στο πεδίο εφαρμογής της παρ. 1 του άρθρου 7 κατ’ εφαρμογή της παρ. 1 του 
άρθρου 22 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176), όπως ισχύει 

7) Την υπ΄ αριθ. 209/26364/23-12-2022 απόφαση του Δημάρχου Ήλιδας, περίληψη της οποίας 
δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 258/ τευχ. Γ΄/02-02-2023. 

8) Την αριθ. 482214/18-10-2022 Βεβαίωση ΕΦΚΑ, από την οποία προκύπτει απασχόληση της  
Καραμπάτση Μαρίας του Νεοκλή ως Δημοσιογράφος το χρονικό διάστημα από 01/03/2004 έως 
31/12/2016 και έχει ασφάλιση 12 χρόνια 08 μήνες και 06 ημέρες. 

9) Tην υπ’ αριθμ. 209/2022 Απόφαση Πρόσληψης της Ειδικής Συνεργάτιδος κας. Καραμπάτση 
Μαρίας (ΑΔΑ: Ω8ΟΗΩΡΘ-ΙΥ2). 

 

  Αποφασίζουμε 
 

   Διαπιστώνεται ότι ο βασικός μισθός της Ειδικής Συνεργάτιδος – Δημοσιογράφου κας. Καραμπάτση 

Μαρίας του Νεοκλή, με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ (Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου), καθορίζεται 

ανάλογα με 13-14 έτη πραγματικής προϋπηρεσίας.  

 
Ο Δήμαρχος 

 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 

 
Ε.Δ.: 

 Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας 

 Δ/νση Οικονομικών 

 Γραφείο Δημάρχου 

 Γενική Γραμματέα 

 κα. Καραμπάτση Μαρία 

ΑΔΑ: ΨΧ2ΞΩΡΘ-ΓΕΦ


		2023-02-14T14:57:18+0200
	Athens




